Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 23.04.2018 года № 1499
О внесении изменений в постановление               № 1684 от 13.05.2015 года об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального

района»

На основании письма филиала по Сосновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области от 26.03.2018 г. № 76/75/30-361 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района,  администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный  постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.05.2015 года  № 1684 «Об утверждении Положения о порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района (Приложение  2).

2.  Постановление администрации Сосновского муниципального района от 28.03.2017 года № 902 « О внесении изменений в постановление № 1684 от 13.05.2015 года об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района»» - признать утратившим силу.

3. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района                               А.Н. Алексеева.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                       Е.Г.Ваганов

Приложение  2 к  Постановлению администрации Сосновского муниципального района

№ 1499  23.04.2018 года

Перечень

организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ

	№
	Наименование организаций
	Место нахождения организации (подразделений)

	Исправительные работы

	1
	ООО «Равис-птицефабрика Сосновская»
	пос. Рощино

	2
	ООО «Заря»
	с. Долгодеревенское

	3
	ООО «Новое поле»
	пос. Новое поле

	4
	ЗАО АПФ «Солнечный»
	пос. Солнечный

	5
	ООО «Полетаевское»
	пос. Полетаево

	6
	ООО «Нива»
	пос. Теченский

	7
	ОАО НП АК «Митрофановское»
	с. Кременкуль

	8
	ОАО ПЗ «Россия»
	пос. Мирный

	9
	ОАО «Челябоблкоммунэнерго»
	с. Долгодеревенское

	10
	ООО УК «Стройгарант»
	с. Долгодеревенское

	11
	ООО УК «Альянс Плюс»
	пос. Красное Поле

	12
	ЮУЖД – филиал ОАО РЖД
	пос. Западный

пос. Полетаево

пос. Смолино

	13
	ООО «Жил-Сервис»
	пос. Мирный

	14
	МУП «Инженерно-коммунальное управление»
	пос. Полетаево

	15
	Дорожная дистанция защитных лесонасаждений ЮУЖД  – филиал ОАО РЖД
	пос. Полетаево

	16
	ООО «Теченское ЖКХ»
	пос. Теченский

	17
	ООО УК «АККТиВ»
	пос. Саргазы

	18
	ООО «Здоровый дух»
	пос. Томинский

	19
	ООО УК «Солнечное»
	пос. Солнечный

	20
	ООО «Жилищная эксплуатационная компания»
	пос. Трубный

	21
	ООО УК «Партнер»
	пос. Рощино

	22
	ОАО «Есаульское РТП»
	пос. Есаульский

	23
	Потребительские общества Сосновского района
	с. Долгодеревенское

с. Полетаево

пос. Мирный

пос. Трубный

пос. Есаульский

с. Кременкуль

	24
	МБУЗ «Сосновская ЦРБ»
	с. Долгодеревенское

	25
	ООО «Классик»
	с. Долгодеревенское

	26
	ОАО «Макфа»
	пос. Рощино

	27.
	ОГУП «Сосновское ПРСД»
	с. Долгодеревенское

	28
	ЗАО «Уральская строительная корпорация» (ООО «СМУ № 7»)
	с. Долгодеревенское

	29
	ОГУП «РЕМЕКС»
	с. Долгодеревенское

	30
	ООО «Газпром Трансгаз Екатеринбург»
	с. Долгодеревенское

	31
	ООО «Новое Пластокно»
	с. Долгодеревенское

	32
	ОГУ «Центр пожаротушения и охраны леса Челябинской области»
	с. Долгодеревенское

	33.
	ООО ПКФ «Трубмет»
	пос. Есаульский

	34
	ООО фирма «Есаульсксельхозхимия»
	пос. Есаульский

	35
	ООО «РБУ»
	пос. Бутаки

	36
	ООО «Эталон»
	дер. Казанцево

	37
	ООО «Фламинго-Маркет»
	пос. Новый Кременкуль

	38
	ОСП «Челябинск» ФГУП «Амурское» ФСИН России
	пос. Есаульский

	39
	ООО «Ремжилстрой»
	с. Долгодеревенское

	40
	ООО ТД «Уралзернопродукт»
	пос. Полетаево

	41
	ООО «ФинИнвест»
	пос. Полетаево

	42
	ООО «МАКССервис»
	пос. Вознесенка

	43
	ООО «Вознесенкое ЖКХ»
	с. Вознесенка

	44
	ООО «Ника»
	с. Таловка

	45
	ООО ФЭП «Хрустайм»
	пос. Саргазы

	46
	ООО «Русбио»
	пос. Мирный

	47
	Администрации сельских поселений

	48
	ООО «Кедровый рай»
	пос. Новое Поле

	49
	ТСЖ «Томинский»
	пос. Томинский

	50
	ИП Буланова Ю.А.
	с. Кременкуль

	51
	ИП Кандель М.В.
	с. Долгодеревенское

	Обязательные работы (на должности разнорабочих)

	1
	ООО «Равис  – птицефабрика Сосновская»
	пос. Рощино

	2
	ООО «Заря»
	с. Долгодеревенское

	3
	ООО «Новое поле»
	дер. Новое Поле

	4
	ЗАО АПФ «Солнечный»
	пос. Солнечный

	5
	ООО «Полетаевское»
	пос. Полетаево

	6
	ОАО НП АК «Митрофановское»
	с. Кременкуль

	7
	ООО «Нива»
	пос. Теченский

	8
	ОАО ПЗ «Россия»
	пос. Мирный

	9
	ОАО «Челябоблкоммунэнерго»
	с. Долгодеревенское

	10
	ООО УК «Альянс Плюс»
	пос. Красное Поле

	11
	ООО УК «Стройгарант»
	с. Кременкуль

	12
	ЮУЖД – филиал ОАО РЖД
	пос. Полетаево

пос. Смолино

	13
	ООО «Жил-Сервис»
	пос. Мирный

	14
	МУП «Инженерно-коммунальное управление»
	пос. Полетаево

	15
	Дорожная дистанция защитных лесонасаждений ЮУЖД – филиал ОАО РЖД
	пос. Полетаево

	16
	ООО «Теченское ЖКХ»
	пос. Теченский

	17
	ООО УК «АККТиВ»
	пос. Саргазы

	18
	ООО «Здоровый дух»
	пос. Томинский

	19
	ООО УК «Солнечное»
	пос. Солнечный

	20
	ООО «Жилищная эксплуатационная компания»
	пос. Трубный

	21
	ООО УК «Партнер»
	пос. Рощино

	22
	ОАО «Есаульское РТП»
	пос. Есаульский

	23
	ООО «Классик»
	с. Долгодеревенское

	24
	Администрации сельских поселений Сосновского муниципального района
	по району

	25
	Отдел государственного пожарного надзора
	с. Долгодеревенское

	26
	МБУЗ «Сосновская ЦРБ»
	с. Долгодеревенское

	27
	ООО «Сосновское АТП-М»
	с. Долгодеревенское

	28
	ООО «Газпром Трансгаз Екатеринбург»
	с. Долгодеревенское

	29
	Сосновский РЭС
	с. Долгодеревенское

	30
	Прокуратура Сосновского района
	с. Долгодеревенское

	31
	ОАО «РЖД» Полетаевская дистанция пути
	пос. Полетаево

	32
	ОСП «Челябинск» ФГУП «Амурское» ФСИН России
	пос. Есаульский

	33
	ООО «Ремжилстрой»
	с. Долгодеревенское

	34
	ООО «Альянс» АЗС  Лукойл
	с. Долгодеревенское

	35
	ООО «Лукойл»
	по району